

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- ЩС ----- ЩСв ----- ЩА ----- ----- Система теплих підлог -----									
1	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² на скобах	100м	17,261	<u>7572.20</u> 7572,20	- -	130704	130704	- -	<u>72.0270</u> -	<u>1243.26</u> -
2	C114-115-У варіант 1	Нагрівальний мат Fenix 12 м ²	шт	10	<u>14984.15</u> -	- -	149842	-	- -	- -	- -
3	C114-115-У варіант 2	Нагрівальний мат Fenix 10 м ²	шт	3	<u>12199.55</u> -	- -	36599	-	- -	- -	- -
4	KM11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	1	<u>113.55</u> 92,92	- -	114	93	- -	<u>0.8480</u> -	<u>0.85</u> -
5	C188888-46 варіант 5	Терморегулятор, DEVIreg Touch	шт	1	<u>5587.72</u> -	- -	5588	-	- -	- -	- -
		----- Електроустановочні вироби -----									
6	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,93	<u>3540.32</u> 3534,63	- -	3292	3287	- -	<u>37.5346</u> -	<u>34.91</u> -
7	C1512-14 варіант 1	Розетка силова одинарна, для прихованої проводки, з з/к, 220В, 16А, IP20	шт	89	<u>194.64</u> -	- -	17323	-	- -	- -	- -
8	C1512-14 варіант 2	Розетка силова одинарна, для прихованої проводки, з з/к, 220В, 16А, IP44	шт	4	<u>259.12</u> -	- -	1036	-	- -	- -	- -
9	C1512-1 варіант 3	Коробка для встановлення розеток та вимикачів	шт	113	<u>17.80</u> -	- -	2011	-	- -	- -	- -
10	C1545-209 варіант 1	Рамка 2-хпостова горизонтальна	100шт	0,34	<u>4476.47</u> -	- -	1522	-	- -	- -	- -
11	C1545-209 варіант 2	Рамка 3-хпостова горизонтальна	100шт	0,05	<u>5498.15</u> -	- -	275	-	- -	- -	- -
		//////////									
12	KP17-12-14	Установлення блоків з кількістю встановлюваних апаратів [вимикачів і штепсельних розеток] до 4	100шт	0,06	<u>5838.18</u> 5832,49	- -	350	350	- -	<u>61.9358</u> -	<u>3.72</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	C1512-14 варіант 3	Напольна двостороння башточка чорна в комплекті з розетками силовими (4 шт) серія "Brava" та рамки, TOR+75021N+75011B, ДКС ----- Світлотехнічна продукція -----	шт	6	<u>2651.39</u> -	<u>-</u> -	15908	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					364564	134434	<u>-</u> -		<u>1282.74</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					364564				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					230130				
		всього заробітна плата, грн.					134434				
		Загальновиробничі витрати, грн.					66460				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					124,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20497				
		Всього будівельні роботи, грн.					431024				

		Всього по кошторису					431024				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1407,16				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					154931				

Склав _____ Валентина КОТОВИЧ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП _____ Тарас ПРИХОДЬКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]